GRC/GRDE/PROCOMPITE de fecha 17 de noviembre de 2025, emitido por el profesional 
responsable de la fase de liquidación y cierre del Fondo Concursable PROCOMPITE 2021 
Región Callao de la Gerencia Regional de Desarrollo Económico del Gobierno Regional del 
Callao, por un monto de S/. 123,670.00 (Ciento Veintitres Mil Seiscientos Setenta con 00/100 
soles) (…). 3. Posterior a la transferencia definitiva de los bienes al AEO MI PERU 
SABROSOS EE.SAC por parte del Consejo Regional del Gobierno Regional del Callao, se 
recomienda remitir copia certificada de los actuados a la Secretaria Técnica de las